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ПОКАНА 
 
 
По повод новогодишните празници, Ректорот на Државниот Универзитет во Тетово, 
Проф. Д-р. Агрон Река организира средба со новинарите и академскиот кадар. 
Средбата на Ректорот, Проф. Д-р. Агрон Река со новинарите ќе биде во 13.00 ч, во 
Конференциската Сала на Ректоратот на ДУТ. 
Факултетот за уметности – Студиска програма Музика, во 16.00 ч, во Амфитеатарот на 
Ректоратот на ДУТ, ќе организира новогодишен концерт. 
После Концертот, ќе се приредува Коктел за присутните.  
 
Дата: 29.12.2009 (вторник) 
Место: Ректоратот на ДУТ 
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